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MSB stödjer Kustbevakningens insats i
Medelhavet med sjukvårdspersonal

MSB ska under sommaren stödja Kustbevakningens insats ”Operation Triton” i
Medelhavet med sjukvårdspersonal ombord Kustbevakningens fartyg KBV
002 Triton. Insatsen ska genom EU:s Frontex bistå Italien med övervakning av
EU:s yttre gräns, och att rädda liv till sjöss.

MSB kommer under juni, juli och augusti att stödja med läkare och
sjuksköterskor i sju rotationer som även har viss materiel med sig. Personalen
ska säkerställa medicinskt omhändertagande av de flyktingar i sjönöd som
räddas av det svenska Kombinationsfartyget KBV 002 Triton.

− MSB:s insatspersonal ska finnas till hands för att säkerställa medicinskt
omhändertagande av flyktingar i sjönöd ombord på Kustbevakningens fartyg
KBV 002 Triton. Människorna som räddas är ofta i dåligt skick, med skador
såsom skottskador, benbrott och brännsår. Även uttorkning och undernäring
förekommer. Ett särskilt fokus kommer också vara på utsatta grupper, såsom
barn och gravida kvinnor, säger Fredrik Djurklou, projektledare på MSB.

Socialstyrelsens bedömning av behov och kompetensprofiler ligger till grund
för planeringen av MSB:s del i insatsen.

Polisen deltar också i insatsen och ansvarar för säkerheten ombord.

Läs mer om insatsen på Kustbevakningens webbplats

Fakta om Frontex
Europeiska gräns- och kustbevakningsbyrån, Frontex hjälper EU-länderna och
Schengenassocierade länder att skydda sina yttre gränser och bidrar till
enhetliga gränskontroller inom EU. Byrån underlättar samarbetet mellan EU-

https://www.kustbevakningen.se/frontex/operation-triton3/


ländernas gränsmyndigheter och erbjuder tekniskt stöd och sakkunskap.

De senaste åren har antalet migranter och flyktingar som vill resa in i EU ökat
enormt. Länderna vid EU:s yttre gräns ansvarar själva för gränskontrollerna,
men Frontex kan hjälpa de EU-länder som tar emot många migranter och
flyktingar.

Frontex kan bistå med utrustning (t.ex. flygplan och båtar) och
specialutbildad gränspersonal.

Frontex samordnar insatser både till sjöss till exempel i Grekland, Italien och
Spanien och vid de yttre landgränserna, bland annat i Bulgarien, Rumänien,
Polen och Slovakien. Man har också personal på många internationella
flygplatser i Europa.

Myndigheten för civilt försvar är den ledande, inriktande och samordnande
myndigheten i det civila försvaret. Myndigheten säkerställer att samhället är
förberett för kris, höjd beredskap och krig.
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